V18 VANUIT MORLINCOURT/NOYON MET 205 DUIVEN OP 06-05-23 OM 08.15 UUR

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE

RAYPLC VI g NAAM PLAATS VER RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND ZUV.TYD MET/MN  RAYPNT
1 21  Conb. Heeren Etten Leur 1918 2-7077443v  8/4 8 250,835 11.04.19 1481.455 1000,0
2 5 Cisca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 1-7055512v 10/9 8 261,626 11.12.09 1476.861 985,5
3 9 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 0-7021089M 11/8 2 246,783 11.02.59 1469.093 971,0
4 6 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 1-7055540M 8/4 5 261,610 11.13.35 1464.916 956, 5
5 16 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077573V 10/ 1 2 11.14.00 1461.597 942, 0
6 64 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 1-7055521M 8/ 3 2 11.14.16 1459. 332 927,5
7 28 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1- 7055492V 713 6 226,559 10. 50. 33 1456. 502 913,0
8 23 Cl audi a Manders Baar| e Nassau 2006 1-7055589V 6/ 2 1 247,499 11.05.20 1453.028 898, 6
9 20  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 1-7055383Vv 11/ 1 2 11.06.03 1442.755 884,1
10 12  A&C Basti aansen Ri j sbergen 1952 1-7055405M 15/8 13 246,057 11.05.38 1442.022 869,6
11 39 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 1-7055782V  4/2 1 273,200 11.24.32 1441.435 855,1
12 13  A&C Basti aansen Ri j sbergen 1952 1-7055422V 15/ 1 2 11.05.55 1439.631 840,6
13 15 A&C Bast i aansen Ri j sbergen 1952 1-7055413V 15/ 4 3 11.06.41 1433. 202 826, 1
14 47  Conb. Robbeson Etten Leur 1918 0-7025608vV  7/3 7 249,977 11.09.30 1432.535 811,6
15 17  A&C Basti aansen Ri j sbergen 1952 2-7077494M 15/ 3 4 11.06.55 1431.257 797,1
16 34 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077577M 10/ 9 3 11.17.49 1431.084 782, 6
17 18 A&C Bast i aansen Ri j sbergen 1952 2-7077493M 15/ 6 5 11.07.08 1429. 456 768, 1
18 19 A&C Bast i aansen Ri j sbergen 1952 2-7077492M 15/ 9 6 11.07.17 1428.211 753, 6
19 68  A&C Basti aansen Ri j sbergen 1952 2-7077482V 15/ 7 7 11.07.24 1427.244  739,1
20 33  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 1-7055363M 11/ 4 3 11.07.55 1427.180 724,6
21 38 Conb. Heeren Etten Leur 1918 2-7077442M 8/ 4 2 11.11.20 1422.505 710,1
22 54 Steffie Janse Goirle 2006 2-7077657V 5/ 2 1 247,502 11. 09. 03 1422.015 695, 7
23 Cl audi a Manders Baar| e Nassau 2006 2-7077685M 6/ 4 2 11.09.26 1418.875 681, 2
24 32 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1913 9-7002718M 4/3 1 243,776 11.06.52 1418.402 666, 7
25 61  Charon van Pelt Sprang- Capel | e 2019 2-7077756M 12/2 5 272,387 11.27.03 1418.311 652,2
26 M RANDA HULTERMANS Til burg 2007 2-7077739M 5/1 3 264,196 11.21.26 1417.144 637,7
27 D&Q SCHOONEN- VD MARK Lepel straat 1907 1-7055320M 1/1 1 237,761 11.03.09 1413.983 623, 2
28 29 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055486M 7/ 2 2 10.55.14 1413.931 608, 7
29 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055487M 7/ 1 3 10.55.16 1413.637 594, 2
30 P. Nous Lage Zwal uwe 1935 2-7079075V  3/1 2 266,405 11.23.45 1411.417 579,7
31 53 Anja Aarts Baar| e Nassau 2006 1-7057005M 14/2 1 249,319 11.11.39 1411.372 565,2
32 41 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1913 9-7002722M 4/ 2 2 11. 07.49 1410. 605 550, 7
33 52 Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 2-7077467V 11/ 8 4 11.09.57 1410.593 536, 2
34 37 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077582Vv 10/ 4 4 11.20.29 1410.509 521,7
35 69 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1977 1-7055457M 6/2 1 261,163 11.20.12 1410.165 507,2
36 42 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 2-7077794M 6/ 4 1 274,444 11.29.48 1408. 850 492, 8
37 40 Cisca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077575VvV 10/ 5 5 11.21.03 1406.213  478,3
38 50 Conb. Heeren Etten Leur 1918 1-7055333V 8/ 1 3 11.13.26 1405.763 463, 8
39 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 2-7077838Vv 4/ 2 2 11.29. 44 1402.944 449, 3
40 48 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077574M 10/ 10 6 11.21.52 1400.067 434,8
41 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1913 2-7079463M 4/ 3 3 11.09.21 1398.199  420,3
42 60 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 2-7077800M 6/ 2 2 11.31.19 1397.966 405, 8
43 D. Meyer Langeweg 1990 2-7077604V 1/1 1 259, 027 11.20.25 1397.001 391, 3
44 Johan van Vugt Roosendaal 1953 9-7005292M 1/1 1 242,497 11.08.48 1395.283 376, 8
45 Alice en Lisanne Hoe Chaam 2006 2-7077726M 4/1 3 253,678 11.17.09 1392.687 362, 3
46 Jinte van Tilburg Baar | e- Hert og 1902 1-7055311V  5/1 1 243,395 11.09.54 1391.622 347,8
47 49 Conb. Robbeson Etten Leur 1918 2-7077430M 7/ 2 2 11.14.41 1391.211 333,3
48 57 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 0-7022281V 10/ 7 7 11.23.12 1390. 148 318, 8
49 Conb. Robbeson Etten Leur 1918 2- 7077439V 7/ 1 3 11.14.51 1389.922 304, 3
50 Conmb. Heeren Etten Leur 1918 1-7055337v 8/ 7 4 11.15.41 1388.257 289,9
51 Jacquel ine v Suijlek Sprang-Capelle 2019 2-7077852V  6/1 1 275,688 11.33.52 1386.293 275,4
52 55  Yvon Adriaensen Ri j shergen 1952 1-7055379M 11/ 6 5 11.13.05 1385.774  260,9
53 Anja Aarts Baarl e Nassau 2006 2-7077614M 14/ 12 2 11.14.57 1385.489 246, 4
54 Steffie Janse Coirle 2006 2-7077664V 5/ 2 2 11.14.30 1378.839 231,9
55 59 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 1-7055382Vv 11/ 9 6 11.14.00 1378.677 217, 4
56 Comb Al bers St. Wllebrord 1918 1-7055342v  4/1 4 247,858 11.14.48 1378.521 202,9
57 58 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077584V 10/ 3 8 11.25.16 1375.049 188, 4
58 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077576V 10/ 6 9 11.25.19 1374.687 173, 9
59 62 Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 0-7021102M 11/ 3 7 11.14.57 1371.399 159, 4
60 66  Anja van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 2-7077791M 6/ 5 3 11.35.15 1370.507 144, 9
61 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 2019 2-7077757V 12/ 9 2 11.33.47 1370.269 130, 4
62 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 1-7055362V 11/ 10 8 11.15.07 1370.130 115,9
63 Sonj a Brok Spr ang- Capel | e 2019 2-7077816V 5/1 1 272,650 11.34.02 1369. 869 101, 4
64 65 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077605M 8/ 2 3 11.26.06 1368.967 87,0
65 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077589M 8/ 8 4 11.26.08 1368.728 72,5
66 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 0- 7021900V 6/ 3 4 11.35.34 1368.343 58,0
67 Manuela Otto Bergen Op Zoom 1907 2-7077398M 10/1 7 233,825 11.05.56 1367.933 43,5
68 A&C Bast i aansen Ri j sbergen 1952 1-7055402V 15/ 15 8 11.14.54 1367.743 29,0
69 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 1977 1-7055447M 6/ 6 2 11.26.03 1366.985 14,5
RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE V18 MORLINCOURT/NOYON 06-05-23
VER. DU INVL DLN U TS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 &4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1902 5 1
1907 11 2
1910 1 1
1913 4 1
1918 20 4
1928 2 1
1935 3 1
1947 5 1
1952 32 3
1953 1 1
1963 4 1
1977 6 1
1984 7 1
1990 19 3
2006 29 4
2007 5 1
2019 50 9
2021 1 1
Tot . 205 0 37
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag
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GROOTMEESTER V18 MORLINCOURT/NOYON 06-05-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE

LI DNUMVER NAAM

1990. 9001 Cisca van Brenkel en
1952. 9003 A&C Basti aansen
1952. 0565 Yvon Adri aensen
1918. 9326 Conb. Heeren

1984. 0006 Anja Levol ger
1990. 9003 Jeanne Deij kers
1913. 9361 D. Dekkers en Riet
2006. 0024 d audi a Manders
1918. 9237 Conb. Robbeson
2019. 0690 Jeske GCssenbl ok

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 2019.9087 Anja van Dongen

12 2006.9004 steffie Janse

13 2007.9006 M RANDA HULTERMANS
14 1907.9003 D&Q SCHOONEN- VD NMARK
15 1935.0011 P. Nous

16 2019.9061 Charon van Pelt

17 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf

18 2006.9111 Anja Aarts

19 1990. 1060 D. Meyer

20 1953. 0007 Johan van Vugt

21
22
23
24
25
26

2006. 9001 Alice en Lisanne Hoe
1902. 0009 Jinte van Til burg
2019. 0004 Jacqueline v Suijlek
1918. 9211 Conb Al bers

2019. 0614 Sonj a Br ok

1907. 0554 Manuela Qtto

PLAATS
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Etten Leur
Hooger hei de
Zevenber gschen
St eenber gen
Baarl e Nassau
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Goirle

Til burg

Lepel straat
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Baarl e Nassau
Langeweg
Roosendaal
Chaam

Baar | e- Hert og
Spr ang- Capel | e
St. WIllebrord
Spr ang- Capel | e
Bergen Op Zoom

Hoe

Hoe

482.
374.
351.
307.
264.
255.
204.
197.
181.
163.

137.
115.
79.
77.
72.
65.
65.
57.
48.
47.

45.
43.
34.
25.
12.

4.

V18
600
880
773
975
488
438
713
475
150
050

688
950
713
900
463
217
213
971
913
100

288
475
425
363
675
350

STAND X VLUCHTEN VITESSE 2 ONAANGEWEZEN TM V18 OP 06-05-23

2VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM

1 1990.9001 GCisca van Brenkel en
2 1918.9326 Conb. Heeren

3 1990. 9003 Jeanne Deijkers
4 1952. 0565 Yvon Adri aensen
5 1952.9003 A&C Basti aansen
6 1918.9237 Conb. Robbeson
7 2019.0690 Jeske Ossenbl ok
8 2019.9087 Anja van Dongen
9 1984.0006 Anja Levol ger
10 2006.0024 d audi a Manders

11 1902.0009 Jinte van Tilburg

12 1913.9361 D. Dekkers en Riet
13 1918.9211 Conb Al bers

14 2006.9004 steffie Janse

15 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf

16 1935.0011 P. Nous

17 1907.9003 D&Q SCHOONEN- VD NMARK
18 2007.9006 M RANDA HULTERMANS
19 2019.9061 Charon van Pelt

20 2019.9007 Hel ma ten Berge

21 2006.9111 Anja Aarts

22 1990.1060 D. Meyer

23 1928.1584 Elma van Peer

24 1953. 0007 Johan van Vugt

25 2006.9001 Alice en Lisanne Hoe
26 2019.0002 Katja Kenmeren

27 2019. 0004 Jacqueline v Suijlek
28 2019. 0614 Sonja Brok

29 2019. 0746 Lieke Kuijsten

30 1907.0554 Manuela Oto

PLAATS
Zevenber gschen
Etten Leur
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Baar| e Nassau

Baar | e- Her t og
St eenber gen
St. Wllebrord
Goirle

Ter hei j den
Lage Zwal uwe
Lepel straat

Til burg

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Langeweg

St eenber gen
Roosendaal
Chaam

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Bergen Op Zoom

Hoe

Hoe

STAND VITESSE AANGEWEZEN TM V18 OP 06-05-23

2VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM

2019. 0690 Jeske GCssenbl ok
1990. 9003 Jeanne Deij kers

3 1952. 0565 Yvon Adri aensen
4 1952.9003 A&C Basti aansen

5 1918.9326 Conb. Heeren

6 1902.0009 Jinte van Tilburg
7

8

9

N -

1990. 9001 Ci sca van Brenkel en
1918. 9237 Conb. Robbeson
2006. 9004 Steffie Janse

10 2019.9087 Anja van Dongen

11 1935.0011 P. Nous

12 1907.9003 D&Q SCHOONEN- VD NMARK

13 1913.9361 D. Dekkers en Riet

14 2007.9006 M RANDA HULTERMANS

15 1984.0006 Anja Levol ger

16 2006.9111 Anja Aarts

17 2006.0024 C audi a Manders

18 2019.9007 Hel ma ten Berge

19 1918.9211 Conb Al bers

20 1977.9151 Gebr. Hanegraaf

21 2019.9061 Charon van Pelt

22 1990.1060 D. Meyer

23 1928.1584 El ma van Peer

24 1953. 0007 Johan van Vugt

25 2006.9001 Alice en Lisanne Hoe
26 2019. 0002 Katja Kenmeren

27 2019. 0004 Jacqueline v Suijlek
28 2019. 0614 Sonja Brok
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PLAATS

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Etten Leur

Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Etten Leur
Goirle

Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe
Lepel straat

St eenber gen
Til burg

Hooger hei de
Baarl e Nassau
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord
Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Langeweg

St eenber gen
Roosendaal
Chaam

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e

Hoe

Hoe

TOTPNT

T47.
736.
702.
682.
574.
525.
485.
306.
264.
214.

212.
204.
192.
184.
182.
167.
166.
151.
144.
125.

98.
96.
54.
47.
45.
41.
34.
25.

8.

4.

760
000
400
573
880
838
025
250
488
525

038
713
025
138
638
163
913
688
758
000

014
263
925
100
288
663
425
938
422
350

TOTPNT

1440.
1423.
1344.
1243.
1110.
848.
792.
750.
736.
714.

668.
667.
608.
606.
601.
562.
517.
500.
439.
435.

401.
385.
219.
188.
181.
166.
137.

96.

100
900
200
100
650
150
500
600
550
450

650
650
700
750
450
900
500
000
400
400

500
050
700
400
150
650
700
150

V17

265.
428.
447.
330.
200.
344.
322.
168.

' OO OQUIOONANN'"OO P! OONOOOON

G

787.9

916.
416.
424,
878.
674.
227.
431.
272.
265.

378.
356.

287.
280.
500.

439.
181.

401.
189.
219.
166.

45,

' NI ORONW!' ©O' PO NOOWWOWNN

oo~

482.
308.
255.
351.
374.
181.
163.
137.
264.
197.

43.
204.
25.
116.

72.
77.
79.
65.

58.
48.

47.
45.

34.
12.

652.
507.
927.
818.
231.
173.
565.
318.
463.
449.

289.
311.
608.
318.
601.
282.
449.

253.

195.

188.
181.

137.
50.
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STAND VITESSE DUIFKAMPIOEN TM V18 OP 06-05-23
2 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

1- 7055521
1-7055782
2-7077573
1-7055383
1- 7055363
2-7077577
2-7077494
2-7077482
2-7079075
1- 7055320

0-7025608
2-7077492
1- 7057005
1- 7055405
1- 7055589
1- 7055380
2-7077443
1-7055512
0-7021089
2-7077605

1- 7055540
2-7077439
2-7077592
1-7055492
1- 7055422
1-7055333
27 2-7077427
28 1-7055413
29 2-7077447
30 1-7055379

31 2-7077794
32 2-7077762
33 2-7077606
34 2-7077493
35 2-7077739
36 2-7077382
37 2-7077442
38 2-7077486
39 2-7077657
40 2-7077582

41 2-7077882
42 2-7077685
43 9-7002718
44  2-7077756
45 2-7077839
46 1-7055311
47 1-7055486
48 2-7077838
49 1-7055487
50 2-7077440

51 2-7077446
52 9-7002722
53 0-7022281
54 2-7077467
55 2-7077431
56 2-7077648
57 1-7055457
58 1-7055336
59 1-7055623
60 1-7055342

61 0-7025607
62 2-7077437
63 1-7055788
64 2-7077604
65 0-7026143
66 2-7077540
67 2-7077847
68 1-7057916
69 1-7055370
70 2-7077571

71 2-7077800
72 1-7055660
73 0-7022899
74 2-7077543
75 1-7057000
76 2-7077495
77 2-7077748
78 2-7077575
79 2-7077816
80 1-7055672

81 2-7077664
82 1-7055696

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

Pagi na 3 van 3

NAAM

Jeanne Deij kers
Jeske Ossenbl ok

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Yvon Adri aensen

Ci sca van Brenkel en
A&C Bast i aansen

A&C Bast i aansen

P. Nous

D&Q SCHOONEN- VD MARK

Conb. Robbeson

A&C Bast i aansen
Anja Aarts

A&C Bast i aansen

Cl audi a Manders
Yvon Adri aensen
Conb. Heeren

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Jeanne Deij kers

Jeanne Deij kers
Conb. Robbeson
Jeanne Deijkers
Anj a Levol ger
A&C Bast i aansen
Conb. Heeren
Conb Al bers
A&C Bast i aansen
Conb. Heeren
Yvon Adri aensen

Anj a van Dongen
Charon van Pel t
Jeanne Deijkers

A&C Bast i aansen

M RANDA HULTERMANS
Jinte van Til burg
Conb. Heeren

A&C Bast i aansen
Steffie Janse

Ci sca van Brenkel en

Hel ma ten Berge

Cl audi a Manders

D. Dekkers en Riet
Charon van Pel t
Jeske Gssenbl ok
Jinte van Til burg
Anj a Levol ger
Jeske Gssenbl ok
Anj a Levol ger

Conb. Heeren

Conb. Heeren

D. Dekkers en Riet
Ci sca van Brenkel en
Yvon Adriaensen
Conb. Robbeson
Steffie Janse
Gebr. Hanegr aaf
Conb. Heeren

M RANDA HULTERMANS
Conb Al bers

Conb. Robbeson
Conb. Robbeson
Jeske Ossenbl ok

D. Meyer

Gebr. Hanegr aaf
Gebr. Hanegr aaf
Katja Kenmeren

Hel ma ten Berge
Yvon Adriaensen

Ci sca van Brenkel en

Anj a van Dongen
Anj a van Dongen
El ma van Peer
Gebr. Hanegr aaf
El ma van Peer
A&C Bast i aansen
Charon van Pel t
Ci sca van Brenkel en
Sonj a Br ok

Li eke Kuijsten
Steffie Janse
Sonj a Brok

PLAATS

Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Lage Zwal uwe

Lepel straat

Etten Leur

Ri j sbergen

Baar| e Nassau

Ri j sbergen

Baarl e Nassau

Ri j sbergen

Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Hooger hei de

Ri j sbergen

Etten Leur

St. Wllebrord

Ri j sbergen

Etten Leur

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Til burg

Baar | e- Her t og
Etten Leur

Ri j sbergen

Goirle

Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau

St eenber gen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Hooger hei de

Spr ang- Capel | e
Hooger hei de

Etten Leur

Etten Leur

St eenber gen
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Etten Leur

Goirle

Ter hei j den

Etten Leur

Til burg

St. WIllebrord

Etten Leur
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Langeweg

Ter hei j den

Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St eenber gen
Ter hei j den

St eenber gen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Goirle

Spr ang- Capel | e

TOTPNT

1836
1794

1729.

1717
1709
1525

1463.

1390
1337
1335

1251

1238.

1125
1081

1035.

1000
1000

985.
971.
969.

956.
954.
924.
913.
901.
893.
878.
871.
863.
848.

818.
803.
772.
768.
743.
727.
710.
697.
695.
688.

681.
681.
666.
652.
636.
621.
608.
606.
594.
590.

575.
550.
545.
536.
530.
515.
507.
500.
469.
454,
424.
409.
393.
378.
363.
348.
333.
318.
303.
287.
272.
257.
242.
227.
197.
181.
151.
121.

75

30
15

. 600
. 500
900
. 400
. 400
. 000
800
. 600
. 300
. 300

. 000
400
. 800
. 700
000
. 000
. 000
500
000
700

500
500
200
000
200
900
800
600
600
500

200
000
700
100
800
300
100
000
700
400

800
200
700
200
400
200
700
100
200
900

800
700
500
200
300
200
200
000
700
500

200
100
900
800
600
500
300
200
000
900

700
600
400
300
000
800
500
200
. 900
. 800
. 300
. 200

V17

909.
939.
787.
833.
984.
742.
666.
651.
757.
712.

439.
484.
560.
212.
136.
1000.

969.

954,
924.

60.
893.
878.

863.
848.
818.
803.
772.

106.
727.
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